1 Hanc itaque legem declarabit equidem universis 10 etiam sacrarum nostrarum constitutionum lectio (nam et hanc ibi conscribi praecipimus), ipse autem ad effectum perduces, quatenus maneat semper ipsis operibus effulgens et luciscens.

[a. 535] Dat. xv. k. Iunias CP. Belisario v. c. cons.

Oportet praebere praetori Pisidiae ipsi quidem pro annonis et capitibus et reliquo emolumento solidos numero octingentos, eius assessori solidos numero septuaginta duo, eius officio auri libras quinque.

Oportet autem eum praebere occasione codicillorum ita:

- spectabilibus chartulariis tribus sacri cubiculi solidos numero novem
- primicerio clarissimorum tribunorum notariorum et laterculensibus solidos numero viginti quattuor
- eius adiutori solidos numero sex
- officio gloriosissimorum praefectorum pro praecceptis et omni alia causa solidos numero quadraginta.

ΚΕ

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΠΡΑΙΤΩΡΟΣ ΛΥΚΑΟΝΙΑΣ.

30

Αὐτοκράτωρ Ἰουστινιανὸς Αὐγουστος Ἰωάννη τῷ ἐνδοξοτάτῳ ἐπάρχῳ τῶν ἱερῶν τῆς Ἐω πραιτωρίων τὸ β', ἀπὸ ὑπάτων καὶ πατρικίῳ.

⟨Προοίμιον.⟩ Τὸ Λυκαόνιον ἔθνος μείζονι τῆς νῦν οὐσῆς ἀρχῆς κατακοσμήσαι δίκαιον ᾗ ἤθημεν, ἀποβλέ-

XXV.

R DE PRAETORE LYCAONIAE.

Imp. Iustinianus Aug. Iohanni pp. II.

⟨Praefatio.⟩ Lycaonum gentem maiori quam 35 nunc est cingulo decorare iustum aestimavimus re-

Nov. XXV Graece extat in ML, inde a cap. 1 [Συνειδόμεν τοῦ τῶν Λυκαόνων ἔθνος τὴν ἀρχὴν κατακοσμήσαι] καὶ ταύτην μίαν ἀποφθῆναι, καθάπερ ἐν Πισιδίαις (197, 14) ... in B 6, 9. — Epit. Theod. 25, Athan. 4, 5. Iulian. const. XVIII.

declaret, quid quidem eum qui magistratus futurus est, insignium magistratus nomine sive in sacro laterculo sive in iudicio gloriosissimorum praefectorum praestare par sit, quid autem sit quod et ipsi detur et assessori et iis qui circa eum sunt: ut hoc modo nostra de magistratibus cura omnibus manifesta facta 1 ille nobis integrum et undique probatum suum praestet ministerium. Hanc autem legem cum omnibus ostendet sacrarum nostrarum constitutionum lectio (etenim hanc quoque ibi perscribi iussimus), tum ipse ad effectum perduces, ut in perpetuum maneat in ipsis factis effulgens atque conspicua.

Oportet praebere praetori Pisidiae ipsi quidem annonarum et capitum ac reliqui solacii nomine sol. CCC, assessori eius sol. LXXII, cohorti eius aur. lib. II. Oportet autem ipsum praebere insignium nomine ita: spectabilibus chartulariis tribus sacri cubiculi sol. IX, primicerio clarissimorum tribunorum notariorum et laterculensibus sol. XXV, adiutori eius sol. III, officio gloriosissimorum praefectorum pro iussione et omni reliqua causa sol. XL.